Администрация Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» января 2015 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области
	№ __04___

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных    материалов    при
проведении досрочных выборов главы муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 28 Федерального закона от 26.11.1996 №138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления»,   статьёй 44 Закона Томской области от 14.02.2005 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,  в целях обеспечения реализации прав избирателей, зарегистрированных кандидатов  при проведении досрочных выборов Главы Катайгинского сельского поселения 01 марта 2015 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для  размещения печатных агитационных материалов при проведении досрочных выборов главы муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»:

:

	№ избирательного участка
	Населённый пункт
	Места размещения

	415
	п.Катайга
	· информационный  стенд  магазина «Альянс» по адресу: ул.60 лет Октября, 32-2
· информационный стенд в торговом зале магазина «Нино» по адресу: ул.Восточная, 1 А;

· специальный информационный стенд в здании, занимаемом  Администрацией Катайгинского сельского поселения, по адресу: ул. Студенческая,10

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Опубликовать постановление в газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Катайгинского сельского поселения                                     М.М.Шахрай